

**Årsredovisning**  
för  
**VTOC i Göteborg AB**  
556271-0086

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Samuelsson, Styrelseledamot  
2024-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för VTOC i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av handel med datorer och datakonsultation.

Bolaget är helägt dotterbolag till Founded 4 Holding AB, 556600-6895.

Bolagets nettoomsättning har minskat då försäljning av varor i stort sett har slutat.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 670	1 649	3 681	2 037
Resultat efter finansiella poster	266	276	270	178
Soliditet (%)	78	80	73	68

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	850 000	-18 042	159 288	<b>991 246</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 288	-159 288	<b>0</b>
Årets resultat			154 509	<b>154 509</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>850 000</b>	<b>141 246</b>	<b>154 509</b>	<b>1 145 755</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 247
årets vinst	154 509
	<b>295 756</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	145 756
	<b>295 756</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 670 371	1 648 986
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 670 371</b>	<b>1 648 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror & köpta tjänster		-96 185	-195 461
Övriga externa kostnader		-198 918	-259 595
Personalkostnader	2	-1 107 601	-916 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 402 704</b>	<b>-1 371 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>267 667</b>	<b>277 732</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		334	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 016	-2 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 682</b>	<b>-1 918</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 985</b>	<b>275 814</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-72 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>-72 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>195 985</b>	<b>203 814</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 476	-44 526
<b>Årets resultat</b>		<b>154 509</b>	<b>159 288</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	89 500	130 844
Fordringar hos koncernföretag	1 113 738	903 738
Övriga fordringar	7 268	590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	64 400	55 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 274 906</b>	<b>1 090 522</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	284 633	246 868
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>284 633</b>	<b>246 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 559 539</b>	<b>1 337 390</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 559 539

1 337 390

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

850 000

850 000

**Summa bundet eget kapital**

**850 000**

**850 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

141 247

-18 041

Årets resultat

154 509

159 288

**Summa fritt eget kapital**

**295 756**

**141 247**

**Summa eget kapital**

**1 145 756**

**991 247**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 000

92 000

**Summa obeskattade reserver**

**92 000**

**92 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 727

25 425

Skatteskulder

15 016

11 170

Övriga skulder

117 584

87 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 456

130 238

**Summa kortfristiga skulder**

**321 783**

**254 143**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 559 539**

**1 337 390**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>

Det finns ingen information om innehavare.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Göteborg 2024-12-17

*Christer Samuelsson*  
Christer Samuelsson  
Verkställande direktör